



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 938 026 998  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SIKTEDUKFABRIKKEN AS  
Forretningsadresse: Løvegen 2  
7820 SPILLUM

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Eli Lothe  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.05.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 17.06.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	83 511 564	80 823 031
Annen driftsinntekt		60 641	105 641
<b>Sum inntekter</b>		<b>83 572 205</b>	<b>80 928 672</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		31 262 447	30 422 583
Lønnskostnad	2, 3	26 477 527	23 321 908
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	3 792 246	4 147 312
Annen driftskostnad	5	12 171 068	11 142 877
<b>Sum kostnader</b>		<b>73 703 288</b>	<b>69 034 680</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>9 868 917</b>	<b>11 893 992</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		236 405	223 302
Annen finansinntekt		506 916	292 383
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>743 322</b>	<b>515 685</b>
Annen rentekostnad		1 099 607	1 175 857
Annen finanskostnad		265 286	5 449
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 364 894</b>	<b>1 181 306</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-621 572</b>	<b>-665 620</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>9 247 345</b>	<b>11 228 372</b>
Skattekostnad	6	1 988 345	2 418 520
<b>Årsresultat</b>		<b>7 259 000</b>	<b>8 809 852</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		5 000 000	5 500 000
Annen egenkapital		2 259 000	3 309 852
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>7 259 000</b>	<b>8 809 852</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	2 838 766	2 630 770
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 838 766</b>	<b>2 630 770</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	41 219 753	26 860 300
Maskiner og anlegg	4	4 572 908	5 552 283
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	177 170	218 636
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>45 969 831</b>	<b>32 631 219</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7	551 180	783 855
Investeringer i aksjer og andeler	8	1 681 026	1 681 026
Andre langsiktige fordringer	7	1 145 088	1 569 358
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>3 377 294</b>	<b>4 034 239</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>52 185 890</b>	<b>39 296 228</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	9	19 329 333	20 173 607
<b>Sum varer</b>		<b>19 329 333</b>	<b>20 173 607</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		7 015 982	6 643 023
Andre kortsiktige fordringer		944 209	660 665
<b>Sum fordringer</b>		<b>7 960 191</b>	<b>7 303 688</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	14 969 643	13 975 231
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>14 969 643</b>	<b>13 975 231</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		42 259 166	41 452 525
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>94 445 056</b>	<b>80 748 753</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11, 12	600 000	600 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>600 000</b>	<b>600 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	45 100 630	42 841 629
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>45 100 630</b>	<b>42 841 629</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>45 700 630</b>	<b>43 441 629</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Andre avsetninger for forpliktelser	13	325 708	386 349
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>325 708</b>	<b>386 349</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	14 799 754	17 018 194
Øvrig langsiktig gjeld		1 847 919	2 034 406
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>16 647 673</b>	<b>19 052 601</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>16 973 381</b>	<b>19 438 950</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		13 714 548	0
Leverandørgjeld		5 690 124	4 229 934
Betalbar skatt	6	2 196 340	2 466 796
Skyldige offentlige avgifter	10	2 511 782	2 801 443
Utbytte		5 000 000	5 500 000
Annen kortsiktig gjeld		2 658 252	2 870 001
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>31 771 046</b>	<b>17 868 174</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Sum gjeld		48 744 427	37 307 124
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>94 445 057</b>	<b>80 748 753</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 522739

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 938 026 998  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SIKTEDUKFABRIKKEN AS  
Forretningsadresse: Løvegen 2  
7820 SPILLUM

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Eli Lothe  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.05.2025

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 16.06.2025



Organisasjonsnr: 938 026 998  
SIKTEDUKFABRIKKEN AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	83 511 564	80 823 031
Annen driftsinntekt		60 641	105 641
<b>Sum inntekter</b>		<b>83 572 205</b>	<b>80 928 672</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		31 262 447	30 422 583
Lønnskostnad	2, 3	26 477 527	23 321 908
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	3 792 246	4 147 312
Annen driftskostnad	5	12 171 068	11 142 877
<b>Sum kostnader</b>		<b>73 703 288</b>	<b>69 034 680</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>9 868 917</b>	<b>11 893 992</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		236 405	223 302
Annen finansinntekt		506 916	292 383
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>743 322</b>	<b>515 685</b>
Annen rentekostnad		1 099 607	1 175 857
Annen finanskostnad		265 286	5 449
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 364 894</b>	<b>1 181 306</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-621 572</b>	<b>-665 620</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>9 247 345</b>	<b>11 228 372</b>
Skattekostnad	6	1 988 345	2 418 520
<b>Årsresultat</b>		<b>7 259 000</b>	<b>8 809 852</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		5 000 000	5 500 000
Annen egenkapital		2 259 000	3 309 852
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>7 259 000</b>	<b>8 809 852</b>



Organisasjonsnr: 938 026 998  
SIKTEDUKFABRIKKEN AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	2 838 766	2 630 770
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 838 766</b>	<b>2 630 770</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	41 219 753	26 860 300
Maskiner og anlegg	4	4 572 908	5 552 283
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	177 170	218 636
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>45 969 831</b>	<b>32 631 219</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7	551 180	783 855
Investeringer i aksjer og andeler	8	1 681 026	1 681 026
Andre langsiktige fordringer	7	1 145 088	1 569 358
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>3 377 294</b>	<b>4 034 239</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>52 185 890</b>	<b>39 296 228</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	9	19 329 333	20 173 607
<b>Sum varer</b>		<b>19 329 333</b>	<b>20 173 607</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		7 015 982	6 643 023
Andre kortsiktige fordringer		944 209	660 665
<b>Sum fordringer</b>		<b>7 960 191</b>	<b>7 303 688</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	14 969 643	13 975 231
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>14 969 643</b>	<b>13 975 231</b>



Sum omløpsmidler		42 259 166	41 452 525
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>94 445 056</b>	<b>80 748 753</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11, 12	600 000	600 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>600 000</b>	<b>600 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	45 100 630	42 841 629
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>45 100 630</b>	<b>42 841 629</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>45 700 630</b>	<b>43 441 629</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Andre avsetninger for forpliktelses	13	325 708	386 349
<b>Sum avsetninger for forpliktelses</b>		<b>325 708</b>	<b>386 349</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	14 799 754	17 018 194
Øvrig langsiktig gjeld		1 847 919	2 034 406
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>16 647 673</b>	<b>19 052 601</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>16 973 381</b>	<b>19 438 950</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		13 714 548	0
Leverandørgjeld		5 690 124	4 229 934
Betalbar skatt	6	2 196 340	2 466 796
Skyldige offentlige avgifter	10	2 511 782	2 801 443
Utbytte		5 000 000	5 500 000
Annen kortsiktig gjeld		2 658 252	2 870 001
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>31 771 046</b>	<b>17 868 174</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>48 744 427</b>	<b>37 307 124</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>94 445 057</b>	<b>80 748 753</b>



Organisasjonsnr: 938 026 998  
SIKTEDUKFABRIKKEN AS

**NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP** - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført. Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskosnad. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

## Note

**Antall årsverk i regnskapsåret**  
30.00

## Note



2

## Spesifisering av resultatregnskapet

### Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	20233228.00	16389266.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1505409.00	1325989.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2167722.00	1637813.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2571168.00	3968840.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	26477527.00	23321908.00

### Note

#### Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

### Note

4

#### Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	86362961.00	0.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	17130857.00	0.00
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	103493818.00	0.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	57523992.00	0.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	45969826.00	0.00
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	3792246.00	0.00

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler  
Følgende investeringer gjort i 2024: Epoxybelegg gulv Kappmaskin Linde Truck  
Pc/dataskjermer, 6 stk. Reoler Støpeformer/maskinering Avskrives over 3-15  
år. Tilbygg kontorfløy, anlegg under utførelse Ingen avskrivning i 2024.

#### Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp



Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Pantstillelse</u>		<u>Beløp</u>

Note

7

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt  
1696268.00

Mer om fordringer

Herav: CR Steel Oy / Ferlatek Oy 551 180 Forskuddsleasing 1 008 280 Annen  
fordring 136 808

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



SIKTEDUKFABRIKKEN AS  
938 026 998

## Resultatregnskap

	Note	2024	2023
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1	83 511 564	80 823 031
Annen driftsinntekt		60 641	105 641
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>83 572 205</b>	<b>80 928 672</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		-31 262 447	-30 422 583
Lønnskostnad	2, 3	-26 477 527	-23 321 908
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	-3 792 246	-4 147 312
Annen driftskostnad	5	-12 171 068	-11 142 877
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-73 703 288</b>	<b>-69 034 680</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>9 868 917</b>	<b>11 893 992</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		236 405	223 302
Annen finansinntekt		506 916	292 383
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>743 322</b>	<b>515 685</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		-1 099 607	-1 175 857
Annen finanskostnad		-265 286	-5 449
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-1 364 894</b>	<b>-1 181 306</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-621 572</b>	<b>-665 620</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>9 247 345</b>	<b>11 228 372</b>
Skattekostnad	6	-1 988 345	-2 418 520
<b>Årsresultat</b>		<b>7 259 000</b>	<b>8 809 852</b>
<b>Overføringer</b>			
Ordinært utbytte		5 000 000	5 500 000
Annen egenkapital		2 259 000	3 309 852
<b>Sum overføringer</b>		<b>7 259 000</b>	<b>8 809 852</b>



SIKTEDUKFABRIKKEN AS  
938 026 998

## Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	2 838 766	2 630 770
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 838 766</b>	<b>2 630 770</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	41 219 753	26 860 300
Maskiner og anlegg	4	4 572 908	5 552 283
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	177 170	218 636
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>45 969 831</b>	<b>32 631 219</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7	551 180	783 855
Investeringer i aksjer og andeler	8	1 681 026	1 681 026
Andre langsiktige fordringer	7	1 145 088	1 569 358
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>3 377 294</b>	<b>4 034 239</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>52 185 890</b>	<b>39 296 228</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	9	19 329 333	20 173 607
<b>Sum varer</b>		<b>19 329 333</b>	<b>20 173 607</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		7 015 982	6 643 023
Andre kortsiktige fordringer		944 209	660 665
<b>Sum fordringer</b>		<b>7 960 191</b>	<b>7 303 688</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	14 969 643	13 975 231
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>14 969 643</b>	<b>13 975 231</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>42 259 166</b>	<b>41 452 525</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>94 445 056</b>	<b>80 748 753</b>



SIKTEDUKFABRIKKEN AS  
938 026 998

## Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11, 12	600 000	600 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>600 000</b>	<b>600 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	45 100 630	42 841 629
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>45 100 630</b>	<b>42 841 629</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>45 700 630</b>	<b>43 441 629</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning og forpliktelser</b>			
Andre avsetninger for forpliktelser	13	325 708	386 349
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>325 708</b>	<b>386 349</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	14 799 754	17 018 194
Øvrig langsiktig gjeld		1 847 919	2 034 406
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>16 647 673</b>	<b>19 052 601</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		13 714 548	0
Leverandørgjeld		5 690 124	4 229 934
Betalbar skatt	6	2 196 340	2 466 796
Skyldige offentlige avgifter	10	2 511 782	2 801 443
Utbytte		5 000 000	5 500 000
Annen kortsiktig gjeld		2 658 252	2 870 001
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>31 771 046</b>	<b>17 868 174</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>48 744 427</b>	<b>37 307 124</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>94 445 057</b>	<b>80 748 753</b>

SPILLUM, 23.05.2025

Eli Kristin Lothe  
styrets leder

Gustav Amdal  
styremedlem

Bo Peter Cederberg  
styremedlem

Jonas Wallgren  
styremedlem

Edvart Østby  
styremedlem / daglig leder



SIKTEDUKFABRIKKEN AS  
938 026 998

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

#### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført. Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskosnad.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.



SIKTEDUKFABRIKKEN AS  
938 026 998

## Note 1 - Salgsinntekt

### Driftsinntekter

	2024	2023
Salgsinntekt	83 511 564	80 823 031
Annen driftsinntekt	60 641	105 641
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>83 572 205</b>	<b>80 928 672</b>

## Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	20 233 228	16 389 266
Arbeidsgiveravgift	1 505 409	1 325 989
Pensjonskostnader	2 167 722	1 637 813
Andre relaterte ytelser	2 571 168	3 968 840
<b>Sum</b>	<b>26 477 527</b>	<b>23 321 908</b>

## Note 3 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

### Mer om obligatorisk tjenestepensjon

OTP/AFP

Kostnadsført innskudd utgjorde kr 2.167.722.

## Note 4 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.	86 362 961
Tilgang i året	17 130 857
Avgang i året	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>103 493 818</b>
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-57 523 992
<b>Balanseført verdi per 31.12.</b>	<b>45 969 826</b>
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	3 792 246

### Anskaffelseskost - spesifikasjon av balanseførte lånekostnader knyttet til egentilvirkede anleggsmidler

Følgende investeringer gjort i 2024:

Epoxybelegg gulv

Kappmaskin

Linde Truck

Pc/dataskjermer, 6 stk.

Reoler

Støpeformer/maskinering

Avskrives over 3-15 år.



## SIKTEDUKFABRIKKEN AS

938 026 998

Tilbygg kontorfløy, anlegg under utførelse

Ingen avskrivning i 2024.

### Note 5 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2024	2023
Revisjon	130 775	82 561
Andre tjenester	0	0
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>130 775</b>	<b>82 561</b>

### Note 6 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2024	2023
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	2 196 340	2 466 796
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-207 995	-48 276
<b>Skattekostnad</b>	<b>1 988 345</b>	<b>2 418 520</b>

Skattepliktig inntekt	2024	2023
Resultat før skatt	9 247 345	11 228 372
Permanente forskjeller	-209 415	-235 099
+/- Endring i midlertidige forskjeller	945 433	219 436
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>9 983 363</b>	<b>11 212 708</b>

Betalbar skatt i balansen	2024	2023
Betalbar skatt på årets resultat	2 196 340	2 466 796
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>2 196 340</b>	<b>2 466 796</b>

### Note 7 - Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt	1 696 268
---	-----------

#### Mer om fordringer

Herav:

CR Steel Oy / Ferlatek Oy	551 180
Forskuddsleasing	1 008 280
Annen fordring	136 808

### Note 8 - Finansielle anleggsmidler og mellomværende i samme konsern m.v. Aksjer

Siktetdukfabrikken AS er datterselskap av SPG AB.

Forretningsadresse SPG AB:

Förrådsvägen 6

S-137 37 Västerhaninge

Kortsiktig gjeld	Leverandørgjeld 2023
Leverandørgjeld	5 827 533
derav SPG AB	231 546



## SIKTEDUKFABRIKKEN AS 938 026 998

I 2019 kjøpte Siktedukfabrikken AS SPG's sin aksjeandel i Oy Ferlatek AB (Finland). 4 stk. aksjer à NOK 420 256. Eierandel 20 %.

	Eierandel	Anskaffelseskost	Bokført verdi	Stemmer andel
Oy Ferlatek AB	20 %	1 681 026	1 681 026	20 %

### Note 9 - Varer

Varer	31.12.2024	31.12.2023
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	5 924 350	6 351 482
Varer under tilvirkning	0	0
Lager av innkjøpte varer	5 703 275	5 850 763
Ferdigvarer	7 701 708	7 971 362
<b>Sum</b>	<b>19 329 333</b>	<b>20 173 607</b>

### Note 10 - Bankinnskudd

	31.12.2024
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med Skyldig skattetrekk	1 055 549 -1 045 762

### Note 11 - Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	600 000	42 841 629	43 441 629
Årsresultat	0	7 259 000	7 259 000
Avsatt utbytte	0	-5 000 000	-5 000 000
<b>Egenkapital 31.12.2024</b>	<b>600 000</b>	<b>45 100 630</b>	<b>45 700 630</b>

### Note 12 - Selskapskapital

#### Aksjekapital og aksjonærer

Selskapet har 300 aksjer i hver pålydende kr 2 000, samlet aksjekapital utgjør kr 600 000. Selskapet har kun en aksjeklasse.

Selskapets aksjeeiere er:

**Aksjonærens navn:** **Antall aksjer:**

Stockholm Plåt & Gummiperforering AB 300

Eneaksjonær fra 07.05.2010.

Selskapets tillitsmenn har eierandeler og rettigheter til eierandeler:



**SIKTEDUKFABRIKKEN AS**  
**938 026 998**

**Antall aksjer:**

Medlemmer av styret:

0



SIKTEDUKFABRIKKEN AS  
938 026 998

## Note 13 - Andre avsetninger for forpliktelser

Selskapet har mottatt Skattefunnmidler (FOU) i 2020 med kr 221 043. Tilskuddet er oppført som annen langsiktig avsetning som inntektsføres over samme periode som driftsmidlet avskrives. Inntektsføringen skjer med 10% hvert år. Rest ikke inntektsført tilskudd utgjør kr 78 208.

Selskapet har mottatt investeringstilskudd fra Innovasjon Norge i 2020 med kr 450 000. Tilskuddet er oppført som annen langsiktig avsetning som inntektsføres over samme periode som driftsmidlet avskrives. Inntektsføringen skjer med 10% hvert år. Rest ikke inntektsført tilskudd utgjør kr 247 500.

## Note 14 - Øvrig langsiktig gjeld

### Gjeld, pantsettelse og garantiansvar

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr. 31.12 i år kr 14 799 754 og pr. 31.12 i fjor kr 17 018 194.

<b>Pantsettelse:</b>	<b>I år</b>	<b>I fjor</b>
<b>Gjeld sikret med pant</b>	<b>14 799 754</b>	<b>17 018 194</b>
<b>Pantsatte eiendeler:</b>		
Bygninger/annen fast eiendom	41 219 753	26 860 300
Kundefordringer	7 255 596	6 643 023
Varer	19 329 333	20 173 607
<b>Sum pantsatte eiendeler</b>	<b>67 804 682</b>	<b>53 676 930</b>



SIKTEDUKFABRIKKEN AS  
938 026 998

**Ytelser til ledende personer**

	<b>Lønn</b>	<b>Pensjonsutgifter</b>	<b>Annen godtgjørelse</b>
Ytelser til daglig leder	1 370 933	0	0
<b>Ledende person</b>	<b>Lønn</b>	<b>Pensjonsutgifter</b>	<b>Annen godtgjørelse</b>
Styremedlemmer	136 787	0	0
<b>Total ytelser til andre ledende personer</b>	<b>136 787</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Antall årsverk**

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 30



SIKTEDUKFABRIKKEN AS  
938 026 998

## Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		9 247 345	11 228 372
- Periodens betalte skatt		2 466 796	2 996 537
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		0	-45 000
+ Ordinære avskrivninger		3 792 246	4 147 312
+/- Endring i varelager		844 274	-1 588 369
+/- Endring i kundefordringer		-372 959	-350 851
+/- Endring i leverandørgjeld		1 460 190	1 544 934
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		-845 595	-256 688
<b>= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>11 658 705</b>	<b>11 683 172</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		17 130 858	3 084 883
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		-656 945	43 092
<b>= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-16 473 913</b>	<b>-3 127 975</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		2 404 927	237 319
- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		-13 714 548	0
+/- Netto endring i kassekreditt		0	-718
- Utbetalinger av utbytte		5 500 000	7 000 000
<b>= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>5 809 621</b>	<b>-7 238 037</b>
= Netto endring i kontanter mv		994 412	1 317 161
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		13 975 231	12 658 070
<b>= Kontantbeholdning ved årets utgang</b>		<b>14 969 643</b>	<b>13 975 231</b>
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		13 914 094	13 035 339
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang		1 055 549	939 891
<b>= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang</b>		<b>14 969 643</b>	<b>13 975 231</b>



## Årsberetning 2024 SIKTEDUKFABRIKKEN AS938026998

### Virksomhetens art

Selskapets driver produksjon og salg av sikteduk til knuseverk, samt salg av maskiner og produkter som har tilknytning til knuseverk. Produkter leveres over hele Skandinavia. Selskapet har tilholdssted på Spillum i Namsos.

### Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Selskapet nådde en omsetning på kr. 83.511.564 i 2024 som er litt mer enn året før. Selskapet fikk i 2024 et resultat på kr. 7.259.000 etter skatt. Driftsresultatet utgjorde kr. 9.868.917. Investeringer i varige driftsmidler utgjorde kr. 17.130.858, inkl. nybygg kontorfløy. Selskapet har god likviditet. Selskapet likviditetsbeholdning er kr. 14.969.643 pr. 31.12.2024. Selskapet evne til egenfinansiering av investeringer er god. Årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a og aksjelovens §3-5 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

### Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet befinner seg i ett marked hvor vi har ett bredt spekter av produkter og tilby.

Selskapet har etablert en strategi og visjoner fram mot år 2025 som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling.

Selskapet handler i hovedsak i norske kroner og har derfor ingen valutarisiko. Selskapet er imidlertid utsatt for valutasingninger gjennom sine distributører.

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Endringer i markedsforhold blir fulgt opp. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og vi har fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

Selskapet har i 2024 ikke hatt forsknings og utviklingsaktiviteter.

### Redegjørelse om samfunnsansvar

Bedriften har fastsatt etiske retningslinjer og åpenhetserklæring. Selskapets rapportering etter Åpenhetsloven er tilgjengeliggjort på våre nettsider.

Bedriften har fastsatt visjoner på viktige målområder som innebærer verdivalg med samfunnsansvar omhandler miljø, sosiale forhold, arbeidsmiljø, likestilling og ikke-diskriminering, overholdelse av menneskerettigheter og bekjempelse av korrupsjon og bestikkelser.

Bedriften arbeider for å fremme bærekraftig mål for positiv utvikling og økonomisk vekst.

### Sykefravær

Sykefraværet har i året vært 6,4 %. Av dette er 3,9 % langtidssykmelding, og 2,5 % korttid. Det er ingen vesentlige skader eller ulykker i løpet av året.

### Ytre miljø

Vi jobber aktivt for å redusere vår miljøpåvirkning. Gjennom vårt ledelsessystem for miljø, ISO 14001, har vi kartlagt våre vesentlige miljøaspekter som vi jobber systematisk med å forbedre gjennom måleindikatorer, handlingsplaner og kontinuerlig forbedring.



Vårt engasjement for miljøet reflekteres i tiltak for å redusere utslipp, beskytte naturressurser og fremme et ansvarlig forbruk gjennom hele vår verdikjede.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

### **Likestilling**

Tradisjonelt er det innenfor selskapets virksomhetsområde liten andel kvinner tilknyttet drift. I Siktedukfabrikken AS er det 30 ansatte, derav 2 kvinner. I styret sitter det 4 menn og 1 kvinne.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

### **Styreansvarsforsikring**

Det er tegnet forsikring for styremedlemmer og daglig leders mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

### **Ytelser og lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer i store foretak:**

Det er ikke gitt ytelser eller lån til ledende personer i foretaket.

Namsos, 07.03.25

Bo Peter Cederberg

Styremedlem

Eli Kristin Lothe

Styreleder

Jonas Wallgren

Styremedlem

Gustav Amdal

Styremedlem

Edvart Østby

Daglig leder/Styremedlem





ALL~REVISJON AS
